6 de juny de 2025  en el qual es proposa l’inici de l’expedient del contracte referit. 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCSP  és de vuitanta-tres mil 

seixanta-un euros amb setanta-tres cèntims (83.061,73 €) IVA inclòs. Aquest import es 
desglossa en seixanta-vuit mil sis-cents quaranta-sis euros amb sis cèntims (68.646,06 
€) de pressupost net i catorze mil quatre-cents quinze euros amb seixanta-set cèntims 
(14.415,67€) en concepte d’IVA calculat al tipus del 21%. 

El valor estimat del contracte (VEC) al efectes del previst a l’article 101 i concordants  
de la LCSP, és de 68.646,06 € (Iva exclòs).

[...]

contractació administrativa del contracte mixt de subministrament i obres de reforma 
de la instal·lació de calefacció de l’edifici infantil de l’Escola del Pla de Dalt, amb un 
import màxim de licitació de vuitanta-tres mil seixanta-un euros amb setanta-tres 
cèntims (83.061,73 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en seixanta-vuit mil sis-
cents quaranta-sis euros amb sis cèntims (68.646,06 €) de pressupost net i catorze mil 
quatre-cents quinze euros amb seixanta-set cèntims (14.415,67€) en concepte d’IVA 
calculat al tipus del 21%. 

Tercer.- Establir la durada del contracte es fixa en 2,5 mesos , i un període d’execució 
presencial entre el 23 de juny de 2025 i el 5 de setembre de 2025 per evitar